КЫРЧАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.12.2024										№ 25/99
с. Кырчаны

Сведения о численности и расходах на денежное содержание           муниципальных служащих и работников администрации
Кырчанского сельского поселения за 2 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Кырчанское сельское поселение, Кырчанская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить сведения о численности и расходах на денежное содержание муниципальных служащих и работников администрации Кырчанского сельского поселения за 2 квартал 2024 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кырчанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Нолинского района.

Председатель
Кырчанской сельской Думы                                                  С.А. Лумпова

И.о. главы Кырчанского
сельского поселения                                                               С.Е. Зыкин
____________________________________________________________
Разослать: дело, прокуратура, ИБ, сайт

Приложение
к решению
Кырчанской сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2024 № 25/99

Сведения о численности и расходах на денежное содержание           муниципальных служащих и работников администрации
Кырчанского сельского поселения за  2 квартал 2024 года

	№
п/п
	Наименование
	Код
	Денежное содержание (тыс. руб.)
	Численность,  кол-во ставок

	1.
	Муниципальные служащие ОМС

	1.1.
	Глава администрации
	0102
	138,1
	1

	1.2.
	Местная администрация
	0104
	365,5
	3,25

	ИТОГО

	503,6
	4,25

	2.
	Бюджетные учреждения

	2.1.
	Работники ВУС
	0203
	46,2
	0,4

	2.2.
	Обслуживание деятельности ОМС
	0113
	69,3
	0,6

	2.3.
	Обеспечение ОМС деятельности
	0113
	98,1
	0,85

	ИТОГО

	167,4
	1,85

	ВСЕГО

	671
	6,1